
6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 115 32669 CAGALLI Pietro A.S.D. MAICOL SKI TEAM 66.42

2 108 30056 MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA LOMBARDA 38.45 38.45 8.13

3 107 29348 GIACOMUZZI Matteo CENTRO AGONISTICO PATAV 18.60 18.60 13.96

4 101 28191 COCCHI Simone SCI BOLOGNA CORNO ALLE 50.42 50.42 17.32

5 114 31930 PICOTTI Matteo S.C. SCALIGERO A.S.D. 38.98 38.98 18.56

6 109 31213 ARMANI Davide S.C. SCALIGERO A.S.D. 65.91

7 106 31040 LEURINI Andrea A.S.D. MAICOL SKI TEAM 36.83 36.83 28.99

8 102 28091 TOSARELLI Fabio S.C. DESENZANO A.D. 94.32

9 116 31650 MURER Nicola S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 84.42

10 110 31341 GIARETTA Nicola S.C. ALTO MINCIO A.D. 95.97

------ ------

TOTALE 183.28 86.96

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 107 29348 GIACOMUZZI Matteo CENTRO AGONISTICO PATAV 18.60 (3)

2 106 31040 LEURINI Andrea A.S.D. MAICOL SKI TEAM 36.83 (7)

3 108 30056 MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA LOMBARDA 38.45 (2)

4 114 31930 PICOTTI Matteo S.C. SCALIGERO A.S.D. 38.98 (5)

5 101 28191 COCCHI Simone SCI BOLOGNA CORNO ALLE 50.42 (4)

-------

TOTALE 183.28

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 183.28

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 183.28

TOTALE DEI PUNTI GARA -86.96

-------

PENALITA' CALCOLATA 279.60 : 10 = 27.96

PENALITA' APPLICATA 27.96

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 73 16894 ZINI Luca S.C. GALLIO A.S.D. 17.06 17.06 0.00

2 61 11052 FELICETTI Paolo U.S. DOLOMITICA A.S.D. 13.41 13.41 9.26

3 90 20525 PASINI Cesare S.C. DESENZANO A.D. 21.06 21.06 13.07

4 72 15145 PIVA Paolo S.C. SCALIGERO A.S.D. 20.00 20.00 16.70

5 71 13695 LACEDELLI Antonio A.S.D. POL. CAPRIOLI 35.03

6 89 21976 D'AMBROS Valdimiro S.C. CORNUDA A.D. 33.70

7 54 11070 VINANTE Gianluca VAL DI FIEMME SKI TEAM 22.81

8 58 9572 RONCONI Alberto S.C. MARZOTTO A.S.D. 22.88

9 57 11018 NARDELLI Willy S.C. TEAM NARDELLI SPOR 20.00 20.00 43.57

10 63 12872 MORANDINI Dario U.S. DOLOMITICA A.S.D. 47.88

60 8890 SCAGNOL Andrea SCI CLUB PANAROTTA A.S. 27.14

------ ------

TOTALE 91.53 82.60

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 61 11052 FELICETTI Paolo U.S. DOLOMITICA A.S.D. 13.41 (2)

2 88 21022 DAL MASO Luca SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 16.08 (12)

3 73 16894 ZINI Luca S.C. GALLIO A.S.D. 17.06 (1)

4 72 15145 PIVA Paolo S.C. SCALIGERO A.S.D. 20.00 (4)

5 57 11018 NARDELLI Willy S.C. TEAM NARDELLI SPOR 20.00 (9)

-------

TOTALE 86.55

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 91.53

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 86.55

TOTALE DEI PUNTI GARA -82.60

-------

PENALITA' CALCOLATA 95.48 : 10 = 9.55

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

08/02/2020  /  Alpe Cermis Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 44 8645 DEVILLE Adolfo S.C. SCALIGERO A.S.D. 13.30 13.30 0.00

2 40 7635 DAN Alberto S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 26.14 26.14 24.03

3 39 7925 CIMONETTI Franco SKI TEAM ALTO GARDA A.D 38.89 38.89 32.49

4 48 8709 DE MONTE Fulvio A.S.D. SOCIETA' SPORTIV 75.75

5 47 8191 BUCCIO Giorgio SKI TEAM ALTO GARDA A.D 58.02

6 41 5783 TESSADRI Elvio S.C. RUJOCH A.S.D. 25.40 25.40 61.93

7 45 7643 ZANELLA Roberto S.C. ORSO BIANCO A.D. 52.20

8 43 5361 DETOMAS Remo SKI TEAM FASSA A.S.D. 20.00 20.00 71.57

9 34 4472 CIPRIANI Tiziano S.C. MARZOTTO A.S.D. 46.28

10 46 5915 TRENTINI Antonio S.C. AGONISTICA TRENTIN 57.87

------ ------

TOTALE 123.73 190.02

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 44 8645 DEVILLE Adolfo S.C. SCALIGERO A.S.D. 13.30 (1)

2 43 5361 DETOMAS Remo SKI TEAM FASSA A.S.D. 20.00 (8)

3 33 4926 GIURIATO Paolo G.A.O. VERONA A.S.D. 20.00

4 32 3496 STEFANI Ugo SPORTING CLUB MADONNA D 23.81 (12)

5 41 5783 TESSADRI Elvio S.C. RUJOCH A.S.D. 25.40 (6)

-------

TOTALE 102.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 123.73

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 102.51

TOTALE DEI PUNTI GARA -190.02

-------

PENALITA' CALCOLATA 36.22 : 10 = 3.62

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

08/02/2020  /  Alpe Cermis Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 5 20202 ZANUSSI Silvia S.C. CORTINA A.S.D. 84.70 84.70 0.00

2 9 33438 PELIZZARI Stefania AGONISTICA VALSABBIA A. 115.57 115.57 72.65

3 6 20099 MARCHESONI Debora S.C. AGONISTICA TRENTIN 208.42

4 8 30634 ZANETTI Irene SCI BOLOGNA CORNO ALLE 118.52 118.52 82.75

5 10 32388 GALLI Hera S.C. LAIVES - LEIFERS A 193.64 193.64 120.15

6 7 20167 TONON Anna S.C. VALLE DI CEMBRA A. 272.42

7 2 6428 LOIODICE Rosa Alba SCI CLUB ALISKI RACING 185.00 185.00 255.85

8 4 667574 DETASSIS Paola S.C. TEAM NARDELLI SPOR

9 1 3315 MONTANARI Pierina S.C. TEAM NARDELLI SPOR 358.00

10 3 11056 CABASSI Ernestina A.S.D. MAICOL SKI TEAM

------ ------

TOTALE 697.43 531.40

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 20202 ZANUSSI Silvia S.C. CORTINA A.S.D. 84.70 (1)

2 9 33438 PELIZZARI Stefania AGONISTICA VALSABBIA A. 115.57 (2)

3 8 30634 ZANETTI Irene SCI BOLOGNA CORNO ALLE 118.52 (4)

4 2 6428 LOIODICE Rosa Alba SCI CLUB ALISKI RACING 185.00 (7)

5 10 32388 GALLI Hera S.C. LAIVES - LEIFERS A 193.64 (5)

-------

TOTALE 697.43

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 697.43

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 697.43

TOTALE DEI PUNTI GARA -531.40

-------

PENALITA' CALCOLATA 863.46 : 10 = 86.35

PENALITA' APPLICATA 86.35

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

08/02/2020  /  Alpe Cermis Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 11 45487 DEFLORIAN Alice U.S. DOLOMITICA A.S.D. 113.80 113.80 0.00

2 14 43918 PIAZZI Martina U.S. DOLOMITICA A.S.D. 152.82 152.82 28.14

3 13 46675 DEFLORIAN Giulia A.S.D. CAURIOL 142.64 142.64 28.66

4 17 46068 MORANDINI Silvia U.S. DOLOMITICA A.S.D. 190.48

5 18 39429 BRIGADOI Siria U.S. DOLOMITICA A.S.D. 192.61

6 12 38937 SANTORO Chiara POL. G.B. VIGHENZI A.S. 98.97 98.97 65.54

7 20 99444 BERTI Nataly U.S. DOLOMITICA A.S.D. 261.74

8 16 41415 DEBERTOL Verena SKI TEAM FASSA A.S.D. 164.15 164.15 73.05

9 19 44480 DESILVESTRO Angelica SKI TEAM FASSA A.S.D. 230.94

10 22 135328 ZILETTI Elisa POL. G.B. VIGHENZI A.S.

------ ------

TOTALE 672.38 195.39

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 12 38937 SANTORO Chiara POL. G.B. VIGHENZI A.S. 98.97 (6)

2 11 45487 DEFLORIAN Alice U.S. DOLOMITICA A.S.D. 113.80 (1)

3 13 46675 DEFLORIAN Giulia A.S.D. CAURIOL 142.64 (3)

4 14 43918 PIAZZI Martina U.S. DOLOMITICA A.S.D. 152.82 (2)

5 15 42697 LONGO Camilla U.S. DOLOMITICA A.S.D. 156.26

-------

TOTALE 664.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 672.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 664.49

TOTALE DEI PUNTI GARA -195.39

-------

PENALITA' CALCOLATA 1141.48 : 10 = 114.15

PENALITA' APPLICATA 114.15

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

08/02/2020  /  Alpe Cermis Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6_TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 119 36073 PFITSCHER Egon A.S.D. TRODENA - TRUDEN 34.97 34.97 0.00

2 122 44465 BONINSEGNA Andrea U.S. DOLOMITICA A.S.D. 40.26 40.26 14.19

3 127 44984 FISCHNALLER Samuele U.S. DOLOMITICA A.S.D. 85.16

4 123 46559 GABRIELLI Gioele U.S. DOLOMITICA A.S.D. 65.86 65.86 34.76

5 120 44871 MORANDINI Federico U.S. DOLOMITICA A.S.D. 64.81 64.81 35.12

6 118 42583 MARCONI Jacopo A.S.D. MAICOL SKI TEAM 36.54 36.54 45.68

7 125 41789 VALERUZ Cristian SKI TEAM FASSA A.S.D. 70.78

8 128 101809 FELICETTI Filippo U.S. DOLOMITICA A.S.D. 111.97

9 129 44857 GANZ Massimo SKI TEAM FASSA A.S.D. 127.51

10 132 38340 TORELLI Andrea SKI TEAM PIZEM A.S.D. 220.12

------ ------

TOTALE 242.44 129.75

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 119 36073 PFITSCHER Egon A.S.D. TRODENA - TRUDEN 34.97 (1)

2 118 42583 MARCONI Jacopo A.S.D. MAICOL SKI TEAM 36.54 (6)

3 121 43674 DELUGAN Silvio U.S. DOLOMITICA A.S.D. 37.31

4 122 44465 BONINSEGNA Andrea U.S. DOLOMITICA A.S.D. 40.26 (2)

5 120 44871 MORANDINI Federico U.S. DOLOMITICA A.S.D. 64.81 (5)

-------

TOTALE 213.89

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 242.44

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 213.89

TOTALE DEI PUNTI GARA -129.75

-------

PENALITA' CALCOLATA 326.58 : 10 = 32.66

PENALITA' APPLICATA 32.66

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

08/02/2020  /  Alpe Cermis Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


